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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási és Kulturális 

Bizottsága 2019. augusztus 27-én, hétfőn, 1500 órai kezdettel a Városháza 102-es 

tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

 Nánási Tamás bizottsági elnök 

 Barabás József bizottsági tag 

 Tálas-Tamássy Richárd bizottsági tag 

 Tarjáni István polgármester 

 Varga László alpolgármester 

 Mester László kommunikációért felelős munkatárs 

 dr. Szabó Ferenc aljegyző 

 Szádváriné Kiss Mária, a Juhász Ferenc Művelődési Központ vezetője 

 Miklós Krisztina, a Polgármesteri Kabinet Iroda vezetője 

 Tóth Tamás ifjúsági referens 

 Bolykiné Kálló Eszter, a Pászti Miklós Művészeti Iskola vezetője 

 Pénzesné Szép Anna jegyzőkönyvvezető 
 

Nánási Tamás: Üdvözli az Oktatási és Kulturális Bizottság ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a bizottság 5 fővel határozatképes, az ülést megnyitja. A jegyzőkönyv 

hitelesítésére felkéri Tálas-Tamássy Richárd bizottsági tagot. Javaslatot tesz a napirendre, a 

meghívótól eltérően. A kiküldött napirendi javaslathoz képest a Juhász Ferenc Művelődési 

Központ közművelődési érdekeltségnövelő támogatási pályázaton történő indulásáról szóló 

napirendi pontot javasolja nyílt ülésen megtárgyalni. 

 

Szavazás:  

A bizottság 3 igen szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazásnál) a következő 

napirendet fogadja el. 

 

Napirend: 

1. A Juhász Ferenc Művelődési Központ közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 

pályázaton történő indulásról és kapcsolódó önrész biztosításáról 

2. Ifjúság támogatására kiírt, „Egyéb nem iskolai végzettségek támogatására” 

beérkezett pályázatok elbírálásáról – ZÁRT  

3. Ifjúság támogatására kiírt pályázatok elbírálásáról – ZÁRT 
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1) A Juhász Ferenc Művelődési Központ közművelődési érdekeltségnövelő 

támogatás pályázaton történő indulásról és kapcsolódó önrész biztosításáról 

Szádváriné Kiss Mária: Köszöni, hogy felvették napirendre. Azért volt ilyen sürgős, mert 

augusztus 14-i hatállyal jelent meg az érdekeltségnövelő támogatás. A pályázat kiírója az 

önrész meglétéről egy határozatot kér. Működési költségvetésükben benne van az összeg, 

amit önrésznek számítanának be, viszont kell egy testületi határozat róla. A pályázat 

benyújtási határideje pedig szeptember 9. Pontosan nem tudja leírni a pályázat tartalmát, azt 

a kb. 4 millió forintot, hiszen ahhoz beárazott hangtechnikai eszköz kell, amelyek korábbról 

tételesen megvannak, csak utána kell menni a mostani aktuális áraknak, ezért adták be így. 

Kéri, hogy mondja ki az önkormányzat, hogy a rendelkezésre álló összeg az önrészként 

beszámítható.  

Mester László: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság támogatta a kérést és az Oktatási 

Bizottságra bízta, hogy a felhasználás szakmai célból nézze át és véleményezze. 

Nánási Tamás: Látható a határozati javaslat 3. pontjában, hogy a Juhász Ferenc 

Művelődési Központ felhalmozási kiadásai tartalmazzák a szükséges önrészt, ehhez kell a 

jóváhagyást adni. Rendszeresen nyernek ezen a pályázaton, mely forrás kisegíti az 

intézményi költségvetés. Ilyen szempontból mindenképpen javasolható a pályázás. 

Varga László: Nagyon jó, hogy minden évben nyernek, rengeteget tudtak fejleszteni az 

elmúlt években is ennek a pályázatnak a segítségével, de átgondolásra javasolja, hogy az öt 

évvel ezelőtt újonnan kialakított kultúrvárót valóban teljes egészében újjá akarják-e 

varázsolni ebből a pénzből, vagy esetleg valami hasznosabb beszerzésre vagy 

eszközfejlesztésre használnák-e. 

Szavazás:  

A bizottság 3 igen, azaz egyhangú szavazás mellett (3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen) 

az alábbi határozatot hozza:  

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Oktatási és Kulturális Bizottságának  

82/2019. (VIII.27.) határozata 

 

A Juhász Ferenc Művelődési Központ közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 

pályázaton történő indulásról és kapcsolódó önrész biztosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy induljon a „Közművelődési érdekeltségnövelő 

támogatásra” pályázaton és a támogatás önrészeként 5.932.600 Ft-ot biztosítson, melynek 

forrása a Juhász Ferenc Művelődési Központ 2019. évi költségvetésének felhalmozási 

kiadásai táblázata: 

- Immateriális javak beszerzése: 914.400 Ft 

- Informatikai eszközök beszerzése: 3.619.100 Ft 

- Egyéb tárgyi eszközök beszerzése: 549.100 Ft 

- Juhász Ferenc Művelődési Központ dologi kiadásai – karbantartások: 850.000 Ft 

 

Nánási Tamás: Megköszöni a részvételt, a nyilvános ülést 1518 órakor bezárja és a további 

napirendi pontok megtárgyalására zárt ülést rendel el. 

k.m.f. 

 Nánási Tamás Tálas-Tamássy Richárd 

 bizottsági elnöke bizottsági tag 


